PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 807
О  внесении   изменений  в  постановление администрации города от 17.12.2013 № 722 «О   распределении   средств   на   финансирование в 2013 году мероприятий по капитальному   ремонту    многоквартирных домов, включенных  в  муниципальную  программу «Проведение капитального ремонта  многоквартирных  домов,  расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, в 2013 году»

С целью корректировки и уточнения распределения средств на долевое финансирование в 2013 году мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, в 2013 году» и в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города от 17.12.2013 № 722 «О распределении средств на финансирование в 2013 году мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, в 2013 году», изложив распределение средств, поступивших от Государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета города Фрязино и средств собственников жилья на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами, включенными в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, в 2013 году» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление
в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории          городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова

	Приложение

	к постановлению администрации города

	от _31.12.2013_ № ___807_____

	«Распределение средств, поступивших от Государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета города Фрязино и средств собственников жилья на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами, включенными в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, в 2013 году»

	№ п/п
	Наименование объектов
	Общая жилая площадь, кв.м
	Жилая площадь, находящаяся в собственности граждан, кв.м
	Сметная стоимость, руб.
	Долевое участие в финансировании проведения капитального ремонта

	средства Фонда
	местный бюджет
	Долевое участие собственников

	условия участия (15%)
	в том числе

	приватизированные жилые помещения
	муниципальные жилые помещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ЖСК «Маяк»

	1.
	г. Фрязино                             проезд Десантников, д.7
	3606
	2120,6
	1 332 681,54
	407800,00
	724979,00
	199902,54
	199902,54
	0,00

	2.
	г. Фрязино                             проезд Десантников, д.9
	3613,5
	2150,2
	1 387 168,88
	424473,00
	754620,00
	208075,88
	208075,88
	0,00

	Итого:
	7219,50
	4270,80
	2719850,42
	832273,00
	1479599,00
	407978,42
	407978,42
	0,00

	ЖСК «Надежда»

	3.
	г. Фрязино                             проспект Мира, д. 18 а
	7649,40
	4587,20
	1700000,00
	520200,00
	924800,00
	255000,00
	255000,00
	0,00

	Итого:
	7649,40
	4587,20
	1700000,00
	520200,00
	924800,00
	255000,00
	255000,00
	0,00

	ООО «УК «ГЖУ г. Фрязино»

	4.
	г. Фрязино                             ул. 60 лет СССР, д. 1
	21472,50
	14496,10
	5 100 000,00
	1560600,00
	2774400,00
	765000,00
	516452,04
	248547,96

	Итого:
	21472,50
	14496,10
	5100000,00
	1560600,00
	2774400,00
	765000,00
	516452,04
	248547,96

	ТСЖ "Стрела-4"

	5.
	г. Фрязино                             ул. Барские пруды, д. 7
	4129,70
	2111,50
	450 571,49
	137874,00
	245111,00
	67586,49
	67586,49
	0,00

	Итого:
	4129,70
	2111,50
	450571,49
	137874,00
	245111,00
	67586,49
	67586,49
	0,00

	Всего:
	40471,10
	25465,60
	9970421,91
	3050947,00
	5423910,00
	1495564,91
	1247016,95
	248547,96

	Заместитель Руководителя администрации                                               В.М. Рыбников

_1451139562.unknown